
ZARZĄDZENIE NR 34.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 12 ust. 6 Uchwały  Nr XI/64/24 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2025 zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2025 r., jak w załączniku nr 1 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę  6 042,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 6 042,00 zł. 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 r., jak w załączniku nr 2 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę 6 042,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 6 042,00 zł. 

3. Budżet gminy po zmianach będzie wynosił: 

1. dochody budżetu gminy – 75 087 013,74 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 43 993 206,82 zł 

- dochody majątkowe – 31 093 806,92 zł 

2. wydatki budżetu gminy -  84 246 676,57 zł, w tym: 

- wydatki bieżące –  44 392 093,92 zł 

- wydatki majątkowe – 39 854 582,65 zł 

3. deficyt – 9 159 662,83 zł 

4. przychody  – 10 898 578,85 zł 

5. rozchody – 1 738 916,02 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Torzym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz                                                                                   
Miasta i Gminy Torzym 

 
 

Ewelina Niwald-Brzuśnian 

 

Id: FA84DB71-9186-4BE8-BE85-5ED221CA3E7A. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych Gminy

Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 212 763,50 -6 090,00 1 206 673,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 180 523,00 -6 090,00 174 433,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 488,00 -6 090,00 13 398,00

855 Rodzina 3 302 190,00 48,00 3 302 238,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 48,00 48,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 48,00 48,00

Razem: 75 093 055,74 -6 042,00 75 087 013,74

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FA84DB71-9186-4BE8-BE85-5ED221CA3E7A. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetowych Gminy Torzym 

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 940 518,50 -6 090,00 2 934 428,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 020 077,00 -6 090,00 1 013 987,00

3110 Świadczenia społeczne 19 200,00 -6 000,00 13 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 980,00 -90,00 9 890,00

855 Rodzina 5 448 637,17 48,00 5 448 685,17

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 48,00 48,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 48,00 48,00

Razem: 84 252 718,57 -6 042,00 84 246 676,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FA84DB71-9186-4BE8-BE85-5ED221CA3E7A. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z pismem BF-I.3111.2.24.2025.KHab z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego zmniejsza się plan 
dochodów i wydatków przeznaczonych na wypłatę wynagrodzenia przyznanego przez sąd za sprawowanie 
opieki dla opiekunów prawnych na 2025 rok. 

 Dz.852, Rozdział 85219 – 6 090,00 zł. 
 
Zgodnie z pismem BF-I.3111.2.22.2025.ASob z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się plan 
dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację ustawy o Karcie Dużej Rodziny za okres styczeń – luty 
2025 r.. 

 Dz.855, Rozdział 85503 – 48,00 zł. 
 

Id: FA84DB71-9186-4BE8-BE85-5ED221CA3E7A. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 34.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


